
Об утверждении Правил добровольной и безвозмездной передачи имущества из 
частной собственности в государственную

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2007 года № 1371
      В соответствии со Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общаястатьей 192 
часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. (Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.09.2011 № 1103 вводится 
в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального 
опубликования).
      2. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2002 постановление 
года N 833 "Некоторые вопросы учета, хранения, оценки и дальнейшего использования
имущества, обращенного (поступившего) в собственность государства по отдельным 
основаниям" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 25, ст. 260), следующие 
и з м е н е н и я :  
      в Правилах учета, хранения, оценки и дальнейшего использования имущества, 
обращенного (поступившего) в собственность государства по отдельным основаниям, 
утвержденных указанным постановлением:  
      в подпункте 5) пункта 2 слова "безвозмездно перешедшего в установленном 
порядке в республиканскую собственность" заменить словами "перешедшего в 
республиканскую собственность в иных случаях предусмотренных законодательством"
; 
      подпункт 5) пункта 3 исключить.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального 
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы            
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 29 декабря 2007 года N 1371

Правила 
добровольной и безвозмездной передачи имущества 
из частной собственности в государственную



      Сноска. Правила утратили силу постановлением Правительства РК от 28.09.2011 № 
1103 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 
официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


